PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ - MS – 2019
www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 018/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS.

ANDRÉ LUÍS NEZZI DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CAARAPÓ, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, e em obediência à determinação judicial emanada pelo MM Juiz de Direito da

1º Vara da Comarca de Caarapó/MS, Pedro Henrique Freitas de Paula, em sede de liminar, nos autos do

processo nº 0800952-42.2020.8.12.0031, torna público a INCLUSÃO do candidato DORIVAL ACOSTA, no Edital

nº 004/2019 de 11 de dezembro de 2019 no ANEXO II – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DEFERIDOS COMO

PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Caarapó/MS.

Caarapó/MS, 17 de abril de 2020.

ANDRÉ LUÍS NEZZI DE CARVALHO

 Prefeito Municipal de Caarapó